
www.tecnomerlo.cz



•  

www.tecnomerlo.cz

URBIS

AZIMUT

 • Nástavby 2,5 až 8 m3
 • Celková hmotnost vozidla 2t až 6t
 • Ocelové nebo hliníkové provedení

Nástavba na svoz odpadu bez lisu určena zejména pro svoz košů  
z problematicky dostupných míst.

 • Nástavby 4,8 až 10 m3
 • Celková hmotnost vozidla 3,5t až 10t
 • Ocelové, nerezové nebo hliníkové provedení

Nástavba na svoz odpadu s lisem určena zejména pro svoz košů 
z problematicky dostupných míst.



•  

www.tecnomerlo.cz

BVO

ZENIT

 • Nástavba 6+3 m3
 • Celková hmotnost vozidla 7,5t
 • Ocelové, nerezové nebo hliníkové provedení

Nástavba na svoz odpadu s lisem určena zejména pro separaci a sběr více  
složek odpadů.

 • Nástavby 14 až 30 m3
 • Celková hmotnost vozidla 16t až 40t
 • Ocelové provedení

Nástavba na svoz odpadu s lineárním lisem a velkou nakládací 
vanou.



Prodejce

Od roku 1966 je Tecno o neustálém posouvání technologického vývoje,  
výkonných a všestranných vozidel pro sběr odpadu s vynikající ovladatelností, 
jejichž výkon a všestrannost mají jediný cíl: zlepšit kvalitu služeb a bezpečnost 
práce.

www.tecnomerlo.cz


